ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN PHỐ CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 255/QĐ-UBND Phố Châu, ngày 01 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại công chức năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 quy định về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Hướng dẫn số 1816/HD-UBND ngày 17/11/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Hương Sơn về việc hướng dẫn đánh giá và phân loại cán bộ, công
chức, viên chức và lao động hợp đồng hàng năm;

Theo kết quả hội nghị đánh giá, xếp loại công chức ngày 30/11/2021 và đề nghị

của Văn phòng thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Xếp loại công chức thuộc Ủy ban nhân dân thị trấn năm 2021 như
sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Văn phòng thị trấn thực hiện công khai trên cổng thông tin
điện tử thị trấn, tổng hợp kết quả báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và lưu hồ sơ
theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng thị trấn, các tổ chức liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1
căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Xuân Định

DANH SÁCH

Xếp loại công chức thuộc Ủy ban nhân dân thị trấn năm 2021

(Kèm theo Quyết định số 255/QĐ-UBND ngày 01/12/2021)

TT Họ và tên Chức danh Xếp loại Ghi chú

1 Nguyễn Anh Đức Chỉ huy trưởng BCH quân sự Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Trần Tuấn Tú Văn phòng - Thống kê Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Dương Thị Hảo Văn phòng - Thống kê Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Dương Ngọc Sơn Địa chính - XD - ĐT&MT Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Trần Tuấn Khanh Địa chính - XD - ĐT&MT Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Nguyễn Anh Đức Tài chính - Kế toán Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Bùi Thị Nga Tài chính - Kế toán Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Hồ Thanh Hải Tư pháp - Hộ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Phan Thị Phương Văn hóa - Xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		dinhtq.hs@hatinh.gov.vn
	2021-12-01T17:33:45+0700

		2021-12-02T08:53:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Phố Châu<ubttphochau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!